Директору Департамента архитектуры и градостроительства Администрации городского округа город Рыбинск

Нелидовой В.А.
ЗАЯВКА №

От

(наименование организации-заказчика или Ф.И.О. гражданина, адрес)

Прошу выдать из городского картографо-геодезического фонда во временное пользование сроком на _____________________ следующие материалы (данные):

(наименование конкретных материалов (данных))

(номенклатура, район (адрес), масштаб, № договора и др.)

в электронном виде (локально), на бумажной основе, на твердой основе (нужное подчеркнуть).

Цели использования материалов (данных)

(для решения каких задач или создания какой производной продукции)

(вид, масштаб, тираж или объем и др.)

После использования полученные материалы будут возвращены организации-фондодержателю, уничтожены установленным порядком (нужное подчеркнуть).

С порядком и условиями использования материалов фонда ознакомлен. Обязуюсь в течение всего срока использования материалов фонда сообщать в организацию-фондодержатель обо всех изменениях, связанных с приведенными в настоящем заявлении сведениями.

Директор (начальник) ___________________ (Фамилия И.О.)

«_____» ____________________ 20____ г.